Contratação de empresa para fornecimentos instrumentos musicais e 
acessórios para atender a demanda da Secretaria de Cultura do município de Barra do 
Mendes-BA. 

CONTRATADO: L DE SOUZA NETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.374.261/0001-50. 

Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias. 
Valor Global: R$ 24.678,00 (vinte e quatro mil seiscentos e setenta e oito reais). 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de instrumentos 
musicais e acessórios para atender a demanda da Secretaria municipal de Cultura de Barra do 
Mendes -Ba. Empresa contratada L DE SOUZA NETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.374.261/0001-50. Valor Global: R$ 24.678,00 (vinte e quatro mil seiscentos e setenta e oito 
reais). Assinatura: 19/12/2025. Vigência: 19/01/2026 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito 
de Barra do Mendes-Bahia.